АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля  2016 год                                                                                                               № 22
д. Курегово
О внесении изменений в Административный регламент «Присвоение почтовых адресов новым объектам. Подтверждение почтовых адресов существующих объектов», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Куреговское» №14 от 16.04.2013 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации  муниципального образования «Куреговское» № 16 от 25.03.2014, № 33 от 29.06.2015)

На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 17.06.2016 года № 43-2016, в соответствии с положениями Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Куреговское» Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент «Присвоение почтовых адресов новым объектам. Подтверждение почтовых адресов существующих объектов», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Куреговское» №14 от 16.04.2013 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации  муниципального образования «Куреговское» № 16 от 25.03.2014, № 33 от 29.06.2015) (далее – Административный регламент), следующие изменения:

- пункт 6 Административного регламента изложить в следующей редакции: «Результатом предоставления муниципальной услуги являются:

- Постановление Администрации муниципального образования «Куреговское» о присвоении почтовых адресов новым объектам;

-  справка  о  подтверждении почтового адреса существующего объекта (приложение №№ 3,4,5);
- аннулирование адреса объекта адресации в случаях:

а) прекращения существования объекта адресации;
б) отказа в осуществлении кадастрового учета объекта адресации по основаниям, указанным в пунктах 1 и 3 части 2 статьи 27 Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости»;

в) присвоения объекту адресации нового адреса;
-  письмо с отрицательным ответом с объяснением причин отказа.».
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Куреговское»
              В.М.Никитина